https://palotina.ufpr.br/lpb/

EDITAL 03/2023 LBP UFPR

Homologação das inscrições do processo seletivo de
iniciação científica para atuação no projeto “Co-
digestão resíduos agroindustriais para produção de
metano e bio-hidrogênio” no LPB

O coordenador do projeto “Co-digestão resíduos agroindustriais para

produção de metano e bio-hidrogênio”, membro do LPB/UFPR, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do processo seletivo
para os candidatos à iniciação científica.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Considerando o Edital Nº 01/2023 – LPB/UFPR publica-se a homologação das
inscrições do processo seletivo á Iniciação Científica para desenvolver atividades no
projeto “Co-digestão resíduos agroindustriais para produção de metano e bio-
hidrogênio”.

 Tabela 1. Candidatos inscritos a INICIAÇÃO CIENTÍFICA, situação da inscrição, data
e horário das entrevistas.

Candidato  Situação  Entrevista
Alyson Felipe de Medeiros da Silva Homologada* 22/06/23 – 14:00 h
Amanda Meirelles Pinto Homologada* 22/06/23 – 14:20 h
Antonia Gasparino Da Silva Homologada* 22/06/23 – 14:40 h
Carolina Janeri Oliveira Homologada* 22/06/23 – 15:00 h
Lucas Melo Alves Homologada* 22/06/23 – 15:20 h
Milene da Silva Homologada* 22/06/23 – 15:40 h

* Os candidatos com inscrição homologada receberão o link por e-mail para a entrevista por
videoconferência.

Publica-se.

Palotina, 21 de junho de 2023.

Prof. Dr. Joel Gustavo Teleken
   Coordenador do Laboratório de Produção de Biocombustíveis – LPB

Universidade Federal do Paraná - UFPR